TỈNH ỦY HÀ TĨNH

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *

   Số 402-TB/TU

                   Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 7 năm 2017
THÔNG BÁO

Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC TỈNH ỦY

về chủ trương tổ chức Hội nghị tổng kết công tác

cắm mốc biên giới Việt Nam - Lào
Xem xét nội dung Công văn số 416/SNgV-HTQT, ngày 18/7/2017 của Sở Ngoại vụ, Thường trực Tỉnh ủy thống nhất ý kiến như sau:

- Đồng ý chủ trương tổ chức Hội nghị tổng kết công tác cắm mốc biên giới Việt Nam - Lào vào ngày 31/7/2017 tại Thành phố Hà Tĩnh với thành phần như Sở Ngoại vụ tham mưu tại văn bản nêu trên.
- Giao Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Sở Ngoại vụ và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức Hội nghị đảm bảo ý nghĩa, thiết thực, hiệu quả, trang trọng, đúng quy định.
- Giao Sở Ngoại vụ phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị bài phát biểu chỉ đạo tại Hội nghị cho Thường trực Tỉnh ủy.

Văn phòng Tỉnh ủy theo dõi việc thực hiện nội dung trên, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.
	Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo);
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;
- Lưu.

	T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Trần Minh Phương